
 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

 

НАКАЗ 

 

Зачепилівка 

 

01.08.2019                                                                                                      № 143 

 

Про затвердження  

графіка роботи Батаєва Д.І. 

 

  

      Відповідно до Кодексу законів про працю, наказу Міністерства праці та 

соціальної політики України від 19.04.2006 № 138 «Про затвердження 

Методичних рекомендацій щодо застосування підсумованого обліку 

робочого часу», Правил внутрішнього розпорядку для працівників відділу 

освіти, молоді та спорту Зачепилівської районної державної адміністрації від 

22.03.2019, наказую:  

 

1. Затвердити графік роботи інженера по експлуатації автотранспорту 

господарчої групи Батаєва Дмитра Івановича на серпень, вересень 2019 року, 

який працює за сумісництвом (додається). 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на керівника господарчої 

групи Козину В.В. 

 

 

 

 

В.о.начальника відділу освіти, 

молоді та спорту                                                 Д. ХАРЧЕНКО  

 

 


